
  

 Veřejná zakázka: 

„Pořízení nových webových stránek III“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky Pořízení nových webových stránek III 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Město Slatiňany 

sídlo: T. G. Masaryka 36, Slatiňany, PSČ 538 21 

IČ: 00270920 

DIČ: CZ00270920 

zástupce: MVDr. Ivan Jeník, starosta 
 

V souladu s ustanovením čl. 14 Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení tímto zadavatel, 

poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce: 
 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel touto cestou sděluje, že v rámci zadávaného výběrového řízení provedl aktualizaci znění 

vzorového Čestného prohlášení – Referenční list (jakožto Přílohy č. 7 příslušné Výzvy k podání nabídek a 

Zadávací dokumentace). 

Zadavatel pouze uvedl do souladu znění vzorového Čestného prohlášení – Referenčního listu a požadavků na prokázání 

kvalifikace dle čl. 6 odst. 6.4 písm. a) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace (tj. požadavků na předložení seznamu 

významných služeb), tj. opravil případné písařské chyby a nesrovnalosti a opravil znění příslušného dokumentu (tj. vzorového 

Čestného prohlášení – Referenčního listu), které bylo uveřejněno nedopatřením ve znění z předchozího zrušeného výběrového 

řízení. 

K uvedenému zadavatel doplňuje, že v případě rozporu mezi Zadávací dokumentací a jejími přílohami, jsou 

rozhodující údaje uvedené v Zadávací dokumentaci. To platí rovněž v případě rozdílů v definici či ve významu 

pojmů používaných v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Toto pravidlo zakotvuje ustanovení čl. 1 odst. 

1.2 (poslední odstavec) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace. 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění:  

- Přílohy č. 7 – Čestné prohlášení – Referenční list NOVY 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 
 

Vysvětlení č. II 

Zadavatel touto cestou sděluje, že v rámci zadávaného výběrového řízení provedl aktualizaci znění 

vzorového dokumentu Označení zdrojového kódu vybrané referenční zakázky k hodnocení (jakožto Přílohy č. 11 

příslušné Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace). 

Zadavatel pouze uvedl do souladu znění vzorového dokumentu Označení zdrojového kódu vybrané referenční zakázky k 

hodnocení a zadávacích podmínek dle čl. 8 odst. 8.1 a 8.2 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace (tj. stanoveného 

rozsahu dílčích hodnotících kritérií), tj. opravil případné písařské chyby a nesrovnalosti a opravil znění příslušného dokumentu 

(tj. vzorového dokumentu Označení zdrojového kódu vybrané referenční zakázky k hodnocení), které bylo uveřejněno 

nedopatřením ve znění z předchozího zrušeného výběrového řízení. 

K uvedenému zadavatel doplňuje, že v případě rozporu mezi Zadávací dokumentací a jejími přílohami, jsou 

rozhodující údaje uvedené v Zadávací dokumentaci. To platí rovněž v případě rozdílů v definici či ve významu 

pojmů používaných v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Toto pravidlo zakotvuje ustanovení čl. 1 odst. 

1.2 (poslední odstavec) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace. 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění:  

- Přílohy č. 11 – Označení zdrojového kódu vybrané referenční zakázky k hodnocení NOVY 
 



  

 Veřejná zakázka: 

„Pořízení nových webových stránek III“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 
 

Vysvětlení č. III 

Zadavatel touto cestou sděluje, že v rámci zadávaného výběrového řízení provedl aktualizaci znění 

vzorového návrhu Smlouvy o dílo (jakožto Přílohy č. 2 příslušné Výzvy k podání nabídek a Zadávací 

dokumentace). 

Zadavatel pouze uvedl do souladu znění vzorového návrhu Smlouvy o dílo a požadavků zadavatele, tj. opravil případné 

písařské chyby a nesrovnalosti a opravil znění příslušného dokumentu (tj. vzorového návrhu Smlouvy o dílo), které bylo 

uveřejněno nedopatřením ve znění z předchozího zrušeného výběrového řízení. Úpravy se týkají zejména následujících 

ustanovení návrhu Smlouvy o dílo: 

 

- Zadavatel tímto opravuje a mění znění čl. VI. odst. 6.1 písm. a) návrhu Smlouvy o dílo, kdy původní znění nahrazuje 

novým následujícím zněním: 

6.1. Smluvní strany sjednávají následující závazné termíny při plnění předmětu této Smlouvy a zhotovení díla dle 

této Smlouvy, pro které sjednávají smluvní strany následující termíny plnění: 

a) termín zahájení plnění díla:   ode dne uzavření a účinnosti Smlouvy  

b) termín dokončení díla:   nejpozději do 31.8.2022    

c) termín předání a převzetí díla: ke dni dokončení díla 
 

- Zadavatel tímto upravuje a mění znění čl. VI. odst. 6.5 návrhu Smlouvy o dílo, kdy vyčlenil: 

- samostatně nový odst. 6.5.4 ve znění (původního textu odst. 6.5.4 věty první): 

6.5.4 Objednatel si dále vyhrazuje právo svolat koordinační schůzku také podle svých aktuálních potřeb, a to i nad 

rámec První koordinační schůzky a Pravidelných koordinačních schůzek, a to s ohledem na řádný průběh plnění 

předmětu této Smlouvy, tj. např. pro účely odsouhlasení informační architektury, wireframů a grafiky, dále pak 

za účelem migrace obsahu a nasazení.  

- samostatně nový odst. 6.5.5 ve znění (původního textu odst. 6.5.4 věty druhé): 

6.5.5 Termíny a místo konání každé koordinační schůzky oznámí objednatel zhotoviteli v dostatečném časovém 

předstihu, nejméně tři pracovní (3) dny před konáním koordinační schůzky. Zhotovitel je povinen takto 

stanovený termín akceptovat a je povinen v rámci koordinačních schůzek zajistit účast kompetentních osob, 

přímo se podílejících na realizaci díla na straně zhotovitele. 

- Zadavatel tímto doplňuje a mění znění čl. VI. odst. 6.5 návrhu Smlouvy o dílo, kdy zadavatel doplnil do čl. VI. odst. 

6.5 nový odst. 6.5.6, a to ve znění: 

6.5.6 V případě, že se zhotovitel, resp. kompetentní osoby na straně zhotovitele podílející se na realizaci díla, nebudou 

moci účastnit objednatelem oznámené (naplánované) koordinační schůzky, a to z objektivních důvodů, které 

zhotovitel nemohl ovlivnit, či zásahů vyšší moci (např. nemoc či jiné neočekávané okolnosti, které nastaly bez 

zavinění některé ze smluvních stran) má zhotovitel právo požádat o odklad koordinační schůzky o max. 7 dní. 

Tuto žádost o odklad objednatelem oznámené (naplánované) koordinační schůzky zašle zhotovitel objednateli 

písemně (i e-mailem) nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne oznámení termínu koordinační schůzky, a to 

s uvedením a doložením důvodu žádosti o odklad koordinační schůzky. Nový termín koordinační schůzky bude 

stanoven objednatelem na základě dohody se zhotovitelem, nejpozději však 7. den od původního objednatelem 

oznámeného (naplánovaného) termínu koordinační schůzky, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 
 

- Zadavatel tímto opravuje a mění znění čl. XIV. odst. 14.1 návrhu Smlouvy o dílo, kdy původní znění nahrazuje novým 

následujícím zněním: 

14.1. Bude-li to nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy, zavazuje se objednatel udělit zhotoviteli plnou moc. 

Objednatel vystaví plnou moc neprodleně po jejím vyžádání zhotovitelem. 
 

K uvedenému zadavatel doplňuje, že v případě rozporu mezi Zadávací dokumentací a jejími přílohami, jsou 

rozhodující údaje uvedené v Zadávací dokumentaci. To platí rovněž v případě rozdílů v definici či ve významu 

pojmů používaných v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Toto pravidlo zakotvuje ustanovení čl. 1 odst. 

1.2 (poslední odstavec) Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace. 



  

 Veřejná zakázka: 

„Pořízení nových webových stránek III“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění:  

- Přílohy č. 2 – návrh Smlouvy o dílo NOVY 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 
 

Vysvětlení č. IV 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými poskytnutými vysvětleními a v zájmu právní jistoty tímto 

sděluje, že přistupuje k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek v rámci tohoto výběrového 

řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní (naposledy) stanovenou lhůtu pro doručení nabídky v čl. 14 odst. 14.1 

příslušné Zadávací dokumentace (tj. stanovenou do 11.4.2022 do 10:00 hod.) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 14 odst. 14.1 příslušné Zadávací dokumentace, a to do 13.4.2022 do 10:00 

hod.  

Nové znění čl. 14 odst. 14.1 příslušné Zadávací dokumentace zní:  

„Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 13.4.2022 do 10:00 hod.  

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník).“ 
 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění:  

- Výzva k podání nabídek a Zadávací dokumentace NOVA 
 

Ve shora uvedeném novém znění dokumentů přikládá zadavatel aktualizované znění těchto dokumentů, kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům věnovat 

pozornost novému znění přiložených dokumentů a tyto vzít v potaz při přípravě nabídky do zadávacího řízení. 
 

 

Ve Slatiňanech, dne 31.3.2022 

  

MVDr. Ivan Jeník, starosta  

Město Slatiňany 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2022-03-31T17:42:31+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




